
 

 

UCHWAŁA NR XC/693/2023 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 535) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym, 

utworzonym w gminie Bystrzyca Kłodzka. 

§ 2. 1. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 25 zł.  

2. Miesięczna opłata za pobyt stanowi iloczyn stawki dobowej za pobyt, liczby dni pobytu oraz stawki 

procentowej według tabeli z § 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym określa poniższa tabela: 

Procentowy dochód użytkownika mieszkania chronionego 

określony według kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 

Procentowa wysokość odpłatności  

za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym 

do 100% bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 50% 

powyżej 150% do 200% do 70% 

powyżej 200% do 250% do 90% 

powyżej 250% do 100% 

§ 4. Opłata miesięczna za pobyt w mieszkaniu wspomaganym wnoszona jest w sposób wskazany w decyzji 

administracyjnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6829


		2023-12-13T08:39:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




